Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2021 г.                                                                                    № 169

Об организации деятельности Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 29 г. Ейска МО Ейский район в статусе

муниципальной инновационной площадки на 2021-2022 учебный год

В целях реализации приоритетных направлений государственной

политики Российской Федерации в сфере образования, обеспечения

модернизации и развития сферы образования с учетом перспектив и

основных направлений социально-экономического развития Краснодарского

края и Ейского района, совершенствования инновационной деятельности

образовательных организаций и развития инновационной инфраструктуры

системы образования Ейского района, на основании решения Совета по

развитию инновационной деятельности (протокол № 2 от 24 сентября

2020года), на основании приказа начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 25.09.2020 г.

№ 120 «О присвоении статуса муниципальных инновационных площадок в

2020 году»  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 01 сентября 2021 года на базе Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 29 г. Ейска МО Ейский район работу по

реализации II этапа плана  муниципальной инновационной площадки по

теме: «Организация работы  в дошкольном образовательном учреждении по

ранней профориентации дошкольников» на 2021-2022 г.

2.   Создать  творческую  группу  педагогов,  ответственных  за

апробацию,  внедрение  и  реализацию  продуктов  инновационной

деятельности в составе:

Руководитель творческой группы - старший воспитатель  Симоненко

Екатерина Сергеевна;

Члены творческой группы:  воспитатель - Яглова Ирина Юрьевна,

воспитатель - Дорохова Светлана Николаевна, воспитатель - Чечетенко

Татьяна Юрьевна, воспитатель-Игнашева Елена Владимировна, воспитатель-

Скляренко Юлия Владимировна.

г. Ейск

3. Творческой группе в своей работе руководствоваться

положением об инновационной деятельности муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного

вида № 29 города Ейска МО Ейский район

4. Творческой группе организовать деятельность в соответствии с

планом работы муниципальной инновационной площадки  Муниципального

бюджетного  дошкольного  образовательного учреждения  детский сад

комбинированного вида № 29 города Ейска муниципального образования

Ейский район по теме: «Организация работы в дошкольном образовательном

учреждении по ранней профориентации дошкольников» на 2020 – 2023 г.

5.Общее руководство муниципальной инновационной площадки

Муниципального бюджетного  дошкольного  образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска муниципального

образования Ейский район возложить на заведующего Сахно Наталью

Ивановну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             Н.И.Сахно

		2021-11-25T11:11:29+0300
	Сахно Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа